会政办发〔2022〕11 号

会宁县人民政府办公室
关于调整会宁县食品药品安全委员会组成人员的

通 知

各乡镇人民政府，县直各有关部门：

为深入贯彻习近平总书记关于食品药品安全“四个最严”要

求，进一步强化我县食品药品统筹协调工作，经县政府同意，

将会宁县食品安全委员会更名为会宁县食品药品安全委员会。

现将调整后的委员会组成人员通知如下：

主 任：郝 明 县委副书记、县长

副主任：李德聪 县委常委、常务副县长

- 2 -

李成名 副县长、县公安局局长

刘 晶 副县长

王永泰 副县长

委 员: 李思兵 县纪委副书记、监委副主任

王 宁 县政府办公室主任

柴晓明 县委组织部常务副部长

赵彦功 县委宣传部常务副部长

陈光远 县委政法委常务副书记

刘倩一 县委统战部常务副部长、县民宗局局长

曹 珂 县网信中心主任

王国保 县市场监管局局长

周国强 县发改局局长

李树森 县科技局局长

宿念军 县工信局局长

苟宝章 县民政局局长

马新生 县司法局局长

李振华 县财政局局长

马永强 白银市生态环境局会宁分局负责人

张 瑞 县商务局局长

靳东明 县住建局局长

李 强 县农业农村局局长

张 琪 县交通运输局局长

- 3 -

王清泉 县文体广电和旅游局局长

李兴泽 县卫健局负责人

牛世勇 县应急管理局局长

武志兴 县林草局局长

李娟梅 县医保局局长

苟永欢 县执法局局长

马荣昌 县供销联社主任

任碧瑞 县公安局副局长

张亚雄 县教育局副局长

赵彦龙 县市场监管局副局长

杨 宏 县食安委办专职副主任

段彦东 县农业农村局副局长

席亚琴 县卫健局副局长

张天娥 县市场监管局一级主任科员

各乡镇人民政府乡镇长

会宁县食品药品安全委员会办公室设在县市场监管局，承

担日常工作，办公室主任由王国保同志兼任，办公室副主任由

杨宏兼任。县公安局、县农业农村局、县卫健局、县市场监管

局为县食品药品安全委员会办公室副主任单位，副主任由县公

安局副局长任碧瑞、县农业农村局副局长段彦东、县卫健局副

局长席亚琴、县市场监管局副局长赵彦龙兼任。

食药安委成员因工作变动需要调整的，由所在单位向委员

- 4 -

会办公室提出，按程序报批，不再另行发文。

会宁县人民政府办公室

2022 年 3 月 8日

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委监委，县委组
织部，县委政法委，县委统战部，县委宣传部，县网信中心。

会宁县人民政府办公室 2022 年 3 月 8 日印发